

DABSSS HOLDING ApS

Molevej 27
6340 Kruså

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Bent Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DABSSS HOLDING ApS
Molevej 27
6340 Kruså

CVR-nr: 31481538
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Djurslands Bank
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov
DK Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt udførelse af opgaver inden for konsulentvirksomhed og handel med salgsdistrikter.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste udgør kr. 60.981, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 46.898.

Egenkapitalen er ved regnskabårets udløb kr. 70.269.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		60.981	24.860
Øvrige finansielle omkostninger	1	-277	-25.113
Ordinært resultat før skat		60.704	-253
Skat af årets resultat	2	-13.806	-6.418
Årets resultat		46.898	-6.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.898	-6.671
I alt		46.898	-6.671

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.612	23.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	23.612	23.612
Anlægsaktiver i alt		23.612	23.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.000	0
Tilgodehavender i alt		80.000	0
Likvide beholdninger		4.303	30.606
Omsætningsaktiver i alt		84.303	30.606
Aktiver i alt		107.915	54.218

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Overført resultat		-79.731	-126.629
Egenkapital i alt		70.269	23.371
Skyldig selskabsskat		13.813	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.567	7.114
Skyldig selskabsskat		3.366	3.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.900	20.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.833	30.847
Gældsforpligtelser i alt		37.646	30.847
Passiver i alt		107.915	54.218

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-101.629	23.371
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	46.898	46.898
Egenkapital, ultimo	125.000	-54.731	70.269

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter vedrører kr. 277 renter af mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets resultat	13.813	6.418
Regulering af tidligere års skat	-7	0
	13.806	6.418

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i andre virksomheder kr.
Kostpris primo	48.323
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	48.323
Kursregulering primo	-24.711
Årets kursregulering	0
Tilbageført kursregulering	0
Kursregulering ultimo	-24.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.612

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Obton Dubai Ejendomme II A/S, Aarhus	20,54%

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt engagement i Djurslands Bank har denne taget pant i kapitalejer Bent Sørensens personlige depot nr. 7264 20490.